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A DUNA-TISZA KÖZI HULLADÉKGAZDÁLKODÁSI ÉS KÖRNYEZETVÉDELMI 

ÖNKORMÁNYZATI TÁRSULÁS  

TÁRSULÁSI MEGÁLLAPODÁSÁNAK  

V. SZÁMÚ MÓDOSÍTÁSA

amely létrejött  

Ágasegyháza Község Önkormányzata, Akasztó Község Önkormányzata, Albertirsa Város 

Önkormányzata, Alsónémedi Nagyközség Önkormányzata, Apaj Község Önkormányzata, 

Áporka Község Önkormányzata, Apostag Község Önkormányzata, Ballószög Község 

Önkormányzata, Bénye Község Önkormányzata, Bugyi Nagyközség Önkormányzata, Cegléd 

Város Önkormányzata, Ceglédbercel Község Önkormányzata, Csemő Község Önkormányzata, 

Csengőd  Község Önkormányzata, Csévharaszt Község Önkormányzata, Dánszentmiklós 

Község Önkormányzata, Délegyháza Község Önkormányzata, Dömsöd Nagyközség 

Önkormányzata, Dunaegyháza Község Önkormányzata, Dunatetétlen Község Önkormányzata, 

Dunavecse Város Önkormányzata, Ecser Nagyközség Önkormányzata, Farmos Község 

Önkormányzata, Felsőlajos Község Önkormányzata, Felsőpakony Község Önkormányzata, 

Fülöpháza Község Önkormányzata, Fülöpszállás Község Önkormányzata, Gomba Község 

Önkormányzata, Gyömrő Város Önkormányzata, Harta Nagyközség Önkormányzata, Helvécia 

Nagyközség Önkormányzata, Izsák Város Önkormányzata, Jakabszállás Község 

Önkormányzata, Kakucs Község Önkormányzata, Kaskantyú Község Önkormányzata, Káva 

Község Önkormányzata, Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata, Kerekegyháza Város 

Önkormányzata, Kiskunlacháza Nagyközség Önkormányzata, Kocsér Község Önkormányzata, 

Kóka Község Önkormányzata, Kunadacs Község Önkormányzata, Kunbaracs Község 

Önkormányzata, Kunpeszér Község Önkormányzata, Kunszentmiklós Város Önkormányzata, 

Ladánybene Község Önkormányzata, Lajosmizse Város Önkormányzata, Lakitelek 

Nagyközség Önkormányzata, Lórév Község Önkormányzata, Maglód Város Önkormányzata, 

Majosháza Község Önkormányzata, Makád Község Önkormányzata, Mende Község 

Önkormányzata, Mikebuda  Község Önkormányzata, Monor Város Önkormányzata, 

Monorierdő Község Önkormányzata, Nagykáta Város Önkormányzata, Nagykőrös Város 

Önkormányzata, Nyáregyháza Nagyközség Önkormányzata, Nyárlőrinc Község 

Önkormányzata, Nyársapát Község Önkormányzata, Ócsa Város Önkormányzata, Orgovány 

Nagyközség Önkormányzata, Örkény Város Önkormányzata, Páhi Község Önkormányzata, 

Pánd Község Önkormányzata, Pécel Város Önkormányzata, Péteri Község Önkormányzata, 

Pilis Város Önkormányzata, Ráckeve Város Önkormányzata, Solt Város Önkormányzata, 

Soltszentimre Község Önkormányzata, Sülysáp Város Önkormányzata, Szabadszállás Város 

Önkormányzata, Szalkszentmárton Község Önkormányzata, Szentkirály Község 

Önkormányzata, Szentlőrinckáta Község Önkormányzata, Szentmártonkáta Nagyközség 

Önkormányzata, Szigetbecse Község Önkormányzata, Szigetcsép Község Önkormányzata, 

Szigetszentmárton Község Önkormányzata, Szigetújfalu Község Önkormányzata, Tabdi 

Község Önkormányzata, Taksony Nagyközség Önkormányzata, Tápióbicske Község 

Önkormányzata, Tápiógyörgye Község Önkormányzata, Tápióság Község Önkormányzata, 

Tápiószecső Nagyközség Önkormányzata, Tápiószele Város Önkormányzata, 

Tápiószentmárton Nagyközség Önkormányzata, Tápiószőlős Község Önkormányzata, Tass 

Község Önkormányzata, Tiszakécske Város Önkormányzata, Tóalmás Község 

Önkormányzata, Törtel Község Önkormányzata, Újsolt Község Önkormányzata, Újszilvás 

Község Önkormányzata, Úri Község Önkormányzata, Üllő Város Önkormányzata, Városföld 

Község Önkormányzata, Vasad Község Önkormányzata,  

mint a Duna-Tisza Közi Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Önkormányzati Társulás 

(a továbbiakban: Társulás) tagjai (a továbbiakban: Tagok) a Tagok között 2017. szeptember 

29.-én létrejött Társulási Megállapodást az alábbiak szerint módosítják. 
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I. Előzmények 

 

 

1. A 2024. évi polgármester választás eredményeként több Tag esetében változott a 

megválasztott polgármester személye. 

2. A Társulási Megállapodás II/2. pontja szerint a Tagok lakosságszámának 

megállapítására a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. 

évi L. törvény 146. § (3) bekezdésében foglaltak az irányadók, amelyre tekintettel - és a 

Központi Statisztikai Hivatal „Magyarország közigazgatási helynévkönyve, 2019. január 1.” 

kiadványa szerint - változott a Tagok lakosságszáma és ezzel összefüggésben a Társulási 

Tanács tagjainak szavazatszáma. 

3. A Társulási Megállapodás IX/1.2 pontja szerint „A Társulási Tanács tagjának 

megbízatása legfeljebb önkormányzati tisztsége megszűnéséig, vagy delegálása - valamennyi 

általa képviselt Tag képviselő-testülete által történő - visszavonásáig szól.” Az 1. pontban 

jelzett változásokra tekintettel a Társulási Tanács egyes tagjainak megbízatása, önkormányzati 

tisztségük megszűnésére tekintettel megszűnt. 

 

 

II. A Társulási Megállapodás módosítása 

 

Az Előzményekben rögzítettek alapján Tagok a Társulási Megállapodást az alábbiak szerint 

módosítják. 

 

1. A Tagok a Társulási Megállapodás II/2. pontjában foglalt táblázatot az alábbi táblázatra 

módosítják: 

 

(2. A Tagok neve székhelye, képviselője) 

 

Tag önkormányzat neve Székhelye Polgármester neve 

Ágasegyháza Község 

Önkormányzata 

6076 Ágasegyháza 

Szent István tér 1. 

Füredi János 

Akasztó Község Önkormányzata 6221 Akasztó, Fő 

utca 40. 

Suhajda Antal 

Albertirsa Város Önkormányzata 2730 Albertirsa, 

Irsay Károly u. 2. 

Jutasiné Klein Kitti 

Alsónémedi Nagyközség 

Önkormányzata 

2351 Alsónémedi, Fő 

út 58. 

Dr.Tüske Zoltán 

Apaj Község Önkormányzata 2345 Apaj, Fő tér 2. Novák Pál 

Áporka Község Önkormányzata 2338 Áporka, Petőfi 

S. u. 32. 

Mészáros Károly 

Apostag Község Önkormányzata 6088 Apostag, 

Kossuth Lajos utca 

1. 

Zakar Zoltán 

Ballószög Község Önkormányzata 6035 Ballószög, 

Rákóczi út 15. 

Somogyi Lajos 

Bénye Község Önkormányzata 2216 Bénye, Fő út 

74. 

Kovács Erika 

Bugyi Nagyközség Önkormányzata 2347 Bugyi, 

Beleznay tér 1 

Nagy András Gábor 

Cegléd Város Önkormányzata 2700 Cegléd, 

Kossuth tér 1. 

Dr. Csáky András 
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Ceglédbercel Község 

Önkormányzata 

2737 Ceglédbercel, 

Pesti út 61. 

Török József 

Csemő Község Önkormányzata 2713 Csemő, Petőfi 

S. u. 1. 

Szűcs Judit 

Csengőd  Község Önkormányzata 6222 Csengőd, 

Dózsa György utca 

35. 

Pivarcsi Csaba 

Csévharaszt Község Önkormányzata 2212 Csévharaszt, 

Kossuth L. út 43/B. 

Pulisch József 

Dánszentmiklós Község 

Önkormányzata 

2735 

Dánszentmiklós, 

Dózsa György u. 

100. 

Sipeki Zsolt 

Délegyháza Község Önkormányzata 2337 Délegyháza, 

Árpád utca 8. 

dr. Riebl Antal 

Dömsöd Nagyközség 

Önkormányzata 

2344 Dömsöd, Petőfi 

tér 6. 

Tarr-Sipos Zsuzsa 

Dunaegyháza Község 

Önkormányzata 

6323 Dunaegyháza, 

Mikszáth K. u. 25. 

Árizs-Agárdi Bernadett 

Dunatetétlen Község Önkormányzata 6325 Dunatetétlen, 

Rákóczi u. 31. 

Pálfi Mihályné 

Dunavecse Város Önkormányzata 6087 Dunavecse, Fő 

út 43. 

Vörös Sándor 

Ecser Nagyközség Önkormányzata 2233 Ecser, 

Széchenyi u. 1. 

Gál Zsolt 

Farmos Község Önkormányzata 2765 Farmos Fő tér 

1. 

Horváth László 

Felsőlajos Község Önkormányzata 6055 Felsőlajos, 

Iskola utca 12. 

Juhász Gyula 

Felsőpakony Község Önkormányzata 2363 Felsőpakony, 

Petőfi S. u. 9. 

Nagy János 

Fülöpháza Község Önkormányzata 6042 Fülöpháza, 

Kossuth u. 5. 

Balogh József János 

Fülöpszállás Község Önkormányzata 6085 Fülöpszállás, 

Kossuth L. u. 2. 

Gubacsi Gyula 

Gomba Község Önkormányzata 2217 Gomba, 

Bajcsy-Zsilinszky 

utca 2. 

Lehota Vilmos 

Gyömrő Város Önkormányzata 2230 Gyömrő Fő tér 

1. 

Tóth János Zoltán 

Harta Nagyközség Önkormányzata 6326 Harta, 

Templom u. 68. 

Dollenstein László 

Helvécia Nagyközség 

Önkormányzata 

6034 Helvécia, Sport 

utca 42. 

Balogh Károly 

Izsák Város Önkormányzata 6070 Izsák 

Szabadság tér 1. 

Lakatos Tamás 

Jakabszállás Község Önkormányzata 6078 Jakabszállás, 

Petőfi Sándor utca 

14. 

Szabó György Róbert 

Kakucs Község Önkormányzata 2366 Kakucs, Fő utca 

20 

Szabó Henrik 
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Kaskantyú Község Önkormányzata 6211 Kaskantyú, 

Hunyadi u. 16. 

Újházi Zsolt 

Káva Község Önkormányzata 2215 Káva, Pilisi 

utca 1. 

Kakas Zsolt 

Kecskemét Megyei Jogú Város 

Önkormányzata 

6000 Kecskemét, 

Kossuth tér 1. 

Szemereyné Pataki Klaudia 

Kerekegyháza Város Önkormányzata 6041 Kerekegyháza, 

Fő utca 47/A. 

Dr. Kelemen Márk 

Kiskunlacháza Nagyközség 

Önkormányzata 

2340 Kiskunlacháza, 

Kossuth tér 1. 

dr. Répás József 

Kocsér Község Önkormányzata 2755 Kocsér, Szent 

István tér 1. 

Hriagyel Csaba 

Kóka Község Önkormányzata 2243 Kóka, Dózsa 

Gy. út 1. 

Juhász Ildikó 

Kunadacs Község Önkormányzata 6097 Kunadacs, 

Rákóczi u. 2. szám 

Farkas Ildikó 

Kunbaracs Község Önkormányzata 6043 Kunbaracs, 

Kölcsey u.1. 

Hegedűs Lászlóné 

Kunpeszér Község Önkormányzata 6096 Kunpeszér, 

Béke u. 8. 

Varga Attila 

Kunszentmiklós Város 

Önkormányzata 

6090 

Kunszentmiklós, 

Kálvin tér 12. 

Lesi Árpád 

Ladánybene Község Önkormányzata 6045 Ladánybene, 

Fő út 66. 

Kardos Attila 

Lajosmizse Város Önkormányzata 6050 Lajosmizse, 

Városház tér 1. 

Fekete Zsolt 

Lakitelek Nagyközség 

Önkormányzata 

6065 Lakitelek, 

Széchenyi krt. 48. 

Madari Róbert 

Lórév Község Önkormányzata 2309 Lórév, Dundity 

A. u. 43. 

Bogdán György 

Maglód Város Önkormányzata 2234 Maglód, Fő u. 

12. 

Kérges László 

Majosháza Község Önkormányzata 2339 Majosháza, 

Kossuth u. 34. 

Zsíros Viktor 

Makád Község Önkormányzata 2322 Makád, 

Kossuth L. u. 52. 

Baski Gábor 

Mende Község Önkormányzata 2235 Mende, Fő u. 

14. 

Kaszanyi József 

Mikebuda  Község Önkormányzata 2736 Mikebuda, Fő 

u. 19. 

Takácsné Mocsári Ibolya 

Monor Város Önkormányzata 2200 Monor, 

Kossuth L. u. 78-80. 

Darázsi Kálmán 

Monorierdő Község Önkormányzata 2213 Monorierdő, 

Szabadság u. 50/A. 

Borbás Viktor 

Nagykáta Város Önkormányzata 2760 Nagykáta, 

Dózsa György út 2. 

Dorner Gábor 

Nagykőrös Város Önkormányzata 2750 Nagykőrös, 

Szabadság tér 5. 

Dr. Körtvélyesi Attila 

Nyáregyháza Nagyközség 

Önkormányzata 

2723 Nyáregyháza, 

Nyáry Pál út 37. 

Mészáros Sándor 
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Nyárlőrinc Község Önkormányzata 6032 Nyárlőrinc, 

Dózsa Gy. u. 34. 

Pácsa József Lajos 

Nyársapát Község Önkormányzata 2712 Nyársapát, 

Arany János u. 11. 

Kis Miklós 

Ócsa Város Önkormányzata 2364 Ócsa, Bajcsy-

Zsilinszky utca 2. 

Paul Tamás 

Orgovány Nagyközség 

Önkormányzata 

6077 Orgovány, 

Molnár Gergely u. 

2. 

Gál Szilvia 

Örkény Város Önkormányzata 2377 Örkény, 

Kossuth L. u. 2. 

Malata Zsolt 

Páhi Község Önkormányzata 6075 Páhi, Vasút u. 

2. 

Petz János 

Pánd Község Önkormányzata 2214 Pánd Fő út 84. Lázók József 

Pécel Város Önkormányzata 2119 Pécel, Kossuth 

tér 1. 

Dr. Kővári Alexandra 

Péteri Község Önkormányzata 2209 Péteri, Kossuth 

Lajos utca 2. 

Petőné Vizi Valéria 

Pilis Város Önkormányzata 2721 Pilis, Kossuth 

Lajos út 47. 

László Attila 

Ráckeve Város Önkormányzata 2300 Ráckeve, Szent 

István tér 4. 

Deák Tibor 

Solt Város Önkormányzata 6320 Solt, Béke tér 1. Németh István 

Soltszentimre Község 

Önkormányzata 

6223 Soltszentimre, 

Hősök tere 1. 

Nagy István 

Sülysáp Város Önkormányzata 2241 Sülysáp, Szent 

I. tér.1. 

Horinka László 

Szabadszállás Város Önkormányzata 6080 Szabadszállás, 

Kálvin tér 1. 

Darabos József 

Szalkszentmárton Község 

Önkormányzata 

6086 

Szalkszentmárton, 

Jókai utca 2. 

Gulyásné Horváth Tünde 

Szentkirály Község Önkormányzata 6031 Szentkirály, 

Kossuth Lajos u. 

13. 

Szabó Gellért 

Szentlőrinckáta Község 

Önkormányzata 

2255 

Szentlőrinckáta, 

Arany J. u. 26. 

Nagy István 

Szentmártonkáta Nagyközség 

Önkormányzata 

2254 

Szentmártonkáta, 

Rákóczi út. 52/c. 

Skoda Ferenc 

Szigetbecse Község Önkormányzata 2321 Szigetbecse, 

Petőfi S. u. 34. 

Sósné Michélisz Edina 

Szigetcsép Község Önkormányzata 2317 Szigetcsép, 

Szabadság u. 2. 

Tóthné Kriszt Judit 

Szigetszentmárton Község 

Önkormányzata 

2318 

Szigetszentmárton, 

Telkes utca 10. 

Borbély Péter 

Szigetújfalu Község Önkormányzata 2319 Szigetújfalu, Fő 

út 45. 

Taligás Károly 
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Tabdi Község Önkormányzata 6224 Tabdi, Kossuth 

Lajos u. 9. 

Fábián Sándor 

Taksony Nagyközség 

Önkormányzata 

2335 Taksony, Fő út 

85. 

Zsolnai Pál 

Tápióbicske Község Önkormányzata 2764 Tápióbicske, 

Rákóczi út 93. 

Herczegh Róbert 

Tápiógyörgye Község 

Önkormányzata 

2767 Tápiógyörgye 

Szent I. tér 1. 

Fehér Henrietta 

Tápióság Község Önkormányzata 2253 Tápióság, 

Bicskei út 3. 

Puhlné Gulyás Brigitta 

Tápiószecső Nagyközség 

Önkormányzata 

2251 Tápiószecső, 

Deák F. u. 18. 

Bata József 

Tápiószele Város Önkormányzata 2766 Tápiószele, 

Rákóczi u. 4. 

Dobos Imre György 

Tápiószentmárton Nagyközség 

Önkormányzata 

2711 

Tápiószentmárton, 

Kossuth l. u. 3. 

Györe László 

Tápiószőlős Község Önkormányzata 2769 Tápiószőlős, 

Kossuth L. út 65. 

Dr. Szoboszlay Árpád Károly 

Tass Község Önkormányzata 6098 Tass Széchenyi 

út 48 

Németh Gábor 

Tiszakécske Város Önkormányzata 6060 Tiszakécske, 

Kőrösi u. 2. 

Tóth János 

Tóalmás Község Önkormányzata 2252 Tóalmás Fő tér 

1-3. 

Kovács Magdolna 

Törtel Község Önkormányzata 2747 Törtel, Szent 

István tér 1. 

Godó János 

Újsolt Község Önkormányzata 6321 Újsolt, Petőfi S. 

u. 3. 

Gergelyné Mészáros Renáta 

Újszilvás Község Önkormányzata 2768 Újszilvás, 

Szent István u. 6 

Dr. Petrányi Csaba 

Úri Község Önkormányzata 2244 Úri Rákóczi út 

31. 

Csontos István 

Üllő Város Önkormányzata 2225 Üllő, Templom 

tér 3. 

Tóth Péter 

Városföld Község Önkormányzata 6033 Városföld, 

Felszabadulás útja 

35. 

Abonyi Roland 

Vasad Község Önkormányzata 2211 Vasad, Kossuth 

Lajos utca 21. 

Marton József Zoltán 

 

2. A Tagok a Társulási Megállapodás 1. mellékletét képező „A Tagok lakosságszáma, 

szavazatszáma és szavazati aránya” című táblázatot jelen megállapodás 1. mellékletére 

módosítják. 

 

3. A Tagok a Társulási Megállapodás 2. mellékletét képező „A Társulási Tanács egyes 

tagjait jelölő társulási tagok listája” című táblázatot jelen megállapodás 2. mellékletére 

módosítják. 
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4. A Társulási Megállapodás módosítással nem érintett rendelkezései, változatlan 

tartalommal hatályban maradnak. 

 

Kecskemét, 2024.      
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1. melléklet   A Tagok lakosságszáma, szavazatszáma és szavazati aránya* 

 

  Tag önkormányzat neve Lélekszám Szavazati arány 

1 Ágasegyháza Község Önkormányzata 1875 0,31% 

2 Akasztó Község Önkormányzata 3146 0,52% 

3 Albertirsa Város Önkormányzata 13724 2,26% 

4 Alsónémedi Nagyközség Önkormányzata 5582 0,92% 

5 Apaj Község Önkormányzata 1095 0,18% 

6 Áporka Község Önkormányzata 1260 0,21% 

7 Apostag Község Önkormányzata 2043 0,34% 

8 Ballószög Község Önkormányzata 4304 0,71% 

9 Bénye Község Önkormányzata 1205 0,20% 

10 Bugyi Nagyközség Önkormányzata 5240 0,86% 

11 Cegléd Város Önkormányzata 36391 5,99% 

12 Ceglédbercel Község Önkormányzata 4232 0,70% 

13 Csemő Község Önkormányzata 4413 0,73% 

14 Csengőd  Község Önkormányzata 1987 0,33% 

15 Csévharaszt Község Önkormányzata 2122 0,35% 

16 Dánszentmiklós Község Önkormányzata 2574 0,42% 

17 Délegyháza Község Önkormányzata 5900 0,97% 

18 Dömsöd Nagyközség Önkormányzata 6020 0,99% 

19 Dunaegyháza Község Önkormányzata 1474 0,24% 

20 Dunatetétlen Község Önkormányzata 512 0,08% 

21 Dunavecse Város Önkormányzata 3878 0,64% 

22 Ecser Nagyközség Önkormányzata 4092 0,67% 

23 Farmos Község Önkormányzata 3413 0,56% 

24 Felsőlajos Község Önkormányzata 992 0,16% 

25 Felsőpakony Nagyközség Önkormányzata 3753 0,62% 

26 Fülöpháza Község Önkormányzata 854 0,14% 

27 Fülöpszállás Község Önkormányzata 2224 0,37% 

28 Gomba Község Önkormányzata 3193 0,53% 

29 Gyömrő Város Önkormányzata 20332 3,35% 

30 Harta Nagyközség Önkormányzata 3332 0,55% 

31 Helvécia Nagyközség Önkormányzata 4971 0,82% 

32 Izsák Város Önkormányzata 5488 0,90% 

33 Jakabszállás Község Önkormányzata 2657 0,44% 

34 Kakucs Község Önkormányzata 3185 0,52% 

35 Kaskantyú Község Önkormányzata 937 0,15% 

36 Káva Község Önkormányzata 631 0,10% 

37 Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata 109450 18,01% 

38 Kerekegyháza Város Önkormányzata 6451 1,06% 

39 Kiskunlacháza Nagyközség Önkormányzata 9727 1,60% 

40 Kocsér Község Önkormányzata 1828 0,30% 

41 Kóka Község Önkormányzata 4407 0,73% 
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42 Kunadacs Község Önkormányzata 1345 0,22% 

43 Kunbaracs Község Önkormányzata 665 0,11% 

44 Kunpeszér Község Önkormányzata 766 0,13% 

45 Kunszentmiklós Város Önkormányzata 8110 1,33% 

46 Ladánybene Község Önkormányzata 1698 0,28% 

47 Lajosmizse Város Önkormányzata 11659 1,92% 

48 Lakitelek Nagyközség Önkormányzata 4862 0,80% 

49 Lórév Község Önkormányzata 303 0,05% 

50 Maglód Város Önkormányzata 12431 2,05% 

51 Majosháza Község Önkormányzata 1706 0,28% 

52 Makád Község Önkormányzata 1227 0,20% 

53 Mende Község Önkormányzata 4185 0,69% 

54 Mikebuda  Község Önkormányzata 675 0,11% 

55 Monor Város Önkormányzata 19743 3,25% 

56 Monorierdő Község Önkormányzata 5137 0,85% 

57 Nagykáta Város Önkormányzata 11855 1,95% 

58 Nagykőrös Város Önkormányzata 23016 3,79% 

59 Nyáregyháza Nagyközség Önkormányzata 3847 0,63% 

60 Nyárlőrinc Község Önkormányzata 2258 0,37% 

61 Nyársapát Község Önkormányzata 2056 0,34% 

62 Ócsa Város Önkormányzata 9938 
1,64% 

63 Orgovány Nagyközség Önkormányzata 3254 0,54% 

64 Örkény Város Önkormányzata 4842 0,80% 

65 Páhi Község Önkormányzata 1131 0,19% 

66 Pánd Község Önkormányzata 1905 0,31% 

67 Pécel Város Önkormányzata 17377 2,86% 

68 Péteri Község Önkormányzata 2665 0,44% 

69 Pilis Város Önkormányzata 11806 1,94% 

70 Ráckeve Város Önkormányzata 11080 1,82% 

71 Solt Város Önkormányzata 5874 0,97% 

72 Soltszentimre Község Önkormányzata 1283 0,21% 

73 Sülysáp Város Önkormányzata 8539 1,41% 

74 Szabadszállás Város Önkormányzata 5955 0,98% 

75 Szalkszentmárton Község Önkormányzata 2814 0,46% 

76 Szentkirály Község Önkormányzata 1874 0,31% 

77 Szentlőrinckáta Község Önkormányzata 1888 0,31% 

78 Szentmártonkáta Nagyközség Önkormányzata 4877 0,80% 

79 Szigetbecse Község Önkormányzata 1390 0,23% 

80 Szigetcsép Község Önkormányzata 2785 0,46% 

81 Szigetszentmárton Község Önkormányzata 2630 0,43% 

82 Szigetújfalu Község Önkormányzata 2167 0,36% 

83 Tabdi Község Önkormányzata 1013 0,17% 

84 Taksony Nagyközség Önkormányzata 6882 1,13% 

85 Tápióbicske Község Önkormányzata 3596 0,59% 
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86 Tápiógyörgye Község Önkormányzata 3556 0,59% 

87 Tápióság Község Önkormányzata 2735 0,45% 

88 Tápiószecső Nagyközség Önkormányzata 6132 1,01% 

89 Tápiószele Város Önkormányzata 5891 0,97% 

90 Tápiószentmárton Nagyközség Önkormányzata 5733 0,94% 

91 Tápiószőlős Község Önkormányzata 2889 0,48% 

92 Tass Község Önkormányzata 2834 0,47% 

93 Tiszakécske Város Önkormányzata 11690 1,92% 

94 Tóalmás Község Önkormányzata 4002 0,66% 

95 Törtel Község Önkormányzata 4188 0,69% 

96 Újsolt Község Önkormányzata 151 0,02% 

97 Újszilvás Község Önkormányzata 2660 0,44% 

98 Úri Község Önkormányzata 2540 0,42% 

99 Üllő Város Önkormányzata 12605 2,07% 

10

0 
Városföld Község Önkormányzata 

2139 

0,35% 

10

1 
Vasad Község Önkormányzata 

1993 

0,33% 

 

 *Az Mötv. 146. § (3) bekezdése alapján a helyi önkormányzati képviselők és 

polgármesterek általános választása évének január 1-jei lakosságszáma alapján kell 

meghatározni. Forrás: KSH – 2024. évi helységnévtár
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2. melléklet  

A Társulási Tanács egyes tagjait jelölő társulási tagok listája, 

a Társulási Tanács tagjai és mandátumszáma  

 

   Lakosságszám/ 

szavazatszám 
% 

A Társulási Tanács 1. tagját jelölő társulási tag  

  Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata 
109450 18,01% 

A Társulási Tanács 1. tagja, dr. Fekete Gábor 

Kecskemét Megyei Jogú Város alpolgármestere 

szavazatainak száma 

109450 18,01% 

A Társulási Tanács 2. tagját jelölő társulási tagok  

  
Ágasegyháza Község Önkormányzata 1875 0,31% 

  
Ballószög Község Önkormányzata 4304 0,71% 

  
Fülöpháza Község Önkormányzata 854 0,14% 

  
Helvécia Nagyközség Önkormányzata 4971 0,82% 

  
Jakabszállás Község Önkormányzata 2657 0,44% 

A Társulási Tanács 2. tagja, Balogh József János, 

Fülöpháza község polgármestere szavazatainak száma 
14661 2,42 % 

A Társulási Tanács 3. tagját jelölő társulási tagok  

  
Felsőlajos Község Önkormányzata 992 0,16% 

  
Kerekegyháza Város Önkormányzata 6451 1,06% 

  
Kunbaracs Község Önkormányzata 665 0,11% 

  
Ladánybene Község Önkormányzata 1698 0,28% 

  
Lajosmizse Város Önkormányzata 11659 1,92% 

  
Nyárlőrinc Község Önkormányzata 2258 0,37% 

  
Orgovány Nagyközség Önkormányzata 3254 0,54% 

  
Városföld Község Önkormányzata 2139 0,35% 

A Társulási Tanács 3. tagja, Fekete Zsolt, Lajosmizse 

város polgármestere szavazatainak száma 

29116 4,79 % 

A Társulási Tanács 4. tagját jelölő társulási tagok  

  
Kocsér Község Önkormányzata 1828 0,30% 

  
Lakitelek Nagyközség Önkormányzata 4862 0,80% 

  
Nagykőrös Város Önkormányzata 23016 3,79% 

  
Nyársapát Község Önkormányzata 2056 0,34% 
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Szentkirály Község Önkormányzata 1874 0,31% 

  
Tiszakécske Város Önkormányzata 11690 1,92% 

A Társulási Tanács 4. tagja, Tóth János, Tiszakécske 

város polgármestere szavazatainak száma 

45326 7,46 % 

A Társulási Tanács 5. tagját jelölő társulási tagok  

  
Akasztó Község Önkormányzata 3146 0,52% 

  
Csengőd  Község Önkormányzata 1987 0,33% 

  
Dunatetétlen Község Önkormányzata 512 0,08% 

  
Fülöpszállás Község Önkormányzata 2224 0,37% 

  
Harta Nagyközség Önkormányzata 3332 0,55% 

  
Izsák Város Önkormányzata 5488 0,90% 

  
Kaskantyú Község Önkormányzata 937 0,15% 

  
Páhi Község Önkormányzata 1131 0,19% 

  
Solt Város Önkormányzata 5874 0,97% 

  
Soltszentimre Község Önkormányzata 1283 0,21% 

  
Tabdi Község Önkormányzata 1013 0,17% 

  
Újsolt Község Önkormányzata 151 0,02% 

A Társulási Tanács 5. tagja, Németh István, Solt város 

polgármestere szavazatainak száma 

27078 4,46 % 

A Társulási Tanács 6. tagját jelölő társulási tagok  

  
Apostag Község Önkormányzata 2043 0,34% 

  
Dunaegyháza Község Önkormányzata 1474 0,24% 

  
Dunavecse Város Önkormányzata 3878 0,64% 

  
Kunadacs Község Önkormányzata 1345 0,22% 

  
Kunpeszér Község Önkormányzata 766 0,13% 

  
Kunszentmiklós Város Önkormányzata 8110 1,33% 

  
Szabadszállás Város Önkormányzata 5955 0,98% 

  
Szalkszentmárton Község Önkormányzata 2814 0,46% 

  
Tass Község Önkormányzata 2834 0,47% 



 

13 / 15 

 

A Társulási Tanács 6. tagja, Lesi Árpád, 

Kunszentmiklós város polgármestere szavazatainak 

száma 

29219 4,81 % 

A Társulási Tanács 7. tagját jelölő társulási tagok  

  
Albertirsa Város Önkormányzata 13724 2,26% 

  
Cegléd Város Önkormányzata 36391 5,99% 

  
Ceglédbercel Község Önkormányzata 4232 0,70% 

  
Csemő Község Önkormányzata 4413 0,73% 

  
Dánszentmiklós Község Önkormányzata 2574 0,42% 

  
Mikebuda  Község Önkormányzata 675 0,11% 

  
Újszilvás Község Önkormányzata 2660 0,44% 

A Társulási Tanács 7. tagja, Dr. Csáky András, Cegléd 

város polgármestere szavazatainak száma 

64669 10,65 % 

A Társulási Tanács 8. tagját jelölő társulási tagok  

  
Farmos Község Önkormányzata 3413 0,56% 

  
Szentlőrinckáta Község Önkormányzata 1888 0,31% 

  
Tápióbicske Község Önkormányzata 3596 0,59% 

  
Tápiógyörgye Község Önkormányzata 3556 0,59% 

  
Tápióság Község Önkormányzata 2735 0,45% 

  
Tápiószele Város Önkormányzata 5891 0,97% 

  
Tápiószentmárton Nagyközség Önkormányzata 5733 0,94% 

  
Tápiószőlős Község Önkormányzata 2889 0,48% 

  
Törtel Község Önkormányzata 4188 0,69% 

A Társulási Tanács 8. tagja, Dobos Imre György, 

Tápiószele város polgármestere szavazatainak száma 

33889 5,58 % 

A Társulási Tanács 9. tagját jelölő társulási tagok  

  
Kóka Község Önkormányzata 4407 0,73% 

  
Mende Község Önkormányzata 4185 0,69% 

  
Nagykáta Város Önkormányzata 11855 1,95% 

  
Sülysáp Város Önkormányzata 8539 1,41% 

  
Szentmártonkáta Nagyközség Önkormányzata 4877 0,80% 
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Tápiószecső Nagyközség Önkormányzata 6132 1,01% 

  
Tóalmás Község Önkormányzata 4002 0,66% 

  
Úri Község Önkormányzata 2540 0,42% 

A Társulási Tanács 9. tagja, Dorner Gábor, Nagykáta 

város polgármestere szavazatainak száma 

46537 7,67 % 

A Társulási Tanács 10. tagját jelölő társulási tagok 0,00 

  
Bénye Község Önkormányzata 1205 0,20% 

  
Csévharaszt Község Önkormányzata 2122 0,35% 

  
Felsőpakony Község Önkormányzata 3753 0,62% 

  
Gomba Község Önkormányzata 3193 0,53% 

  
Káva Község Önkormányzata 631 0,10% 

  
Monor Város Önkormányzata 19743 3,25% 

  
Monorierdő Község Önkormányzata 5137 0,85% 

  
Nyáregyháza Nagyközség Önkormányzata 3847 0,63% 

  
Pánd Község Önkormányzata 1 905 0,32% 

  
Péteri Község Önkormányzata 2665 0,44% 

  
Pilis Város Önkormányzata 11806 1,94% 

  
Vasad Község Önkormányzata 1993 0,33% 

A Társulási Tanács 10. tagja, Darázsi Kálmán Monor 

város polgármestere szavazatainak száma 

58000 9,56 % 

A Társulási Tanács 11. tagját jelölő társulási tagok  

  
Ecser Nagyközség Önkormányzata 4092 0,67% 

  
Gyömrő Város Önkormányzata 20332 3,35% 

  
Maglód Város Önkormányzata 12431 2,05% 

  
Pécel Város Önkormányzata 17377 2,86% 

  
Üllő Város Önkormányzata 12605 2,07% 

A Társulási Tanács 11. tagja, Dr. Kővári Alexandra, 

Pécel város polgármestere szavazatainak száma 

66837 11 % 

A Társulási Tanács 12. tagját jelölő társulási tagok  

  
Apaj Község Önkormányzata 1095 0,18% 

  
Áporka Község Önkormányzata 1260 0,21% 
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Délegyháza Község Önkormányzata 5900 0,97% 

  
Dömsöd Nagyközség Önkormányzata 6020 0,99% 

  
Kiskunlacháza Nagyközség Önkormányzata 9727 1,60% 

  
Lórév Község Önkormányzata 303 0,05% 

  
Majosháza Község Önkormányzata 1706 0,28% 

  
Makád Község Önkormányzata 1227 0,20% 

  
Ráckeve Város Önkormányzata 11080 1,82% 

  
Szigetbecse Község Önkormányzata 1390 0,23% 

  
Szigetcsép Község Önkormányzata 2785 0,46% 

  
Szigetszentmárton Község Önkormányzata 2630 0,43% 

  
Szigetújfalu Község Önkormányzata 2167 0,36% 

A Társulási Tanács 12. tagja, Tarr-Sipos Zsuzsa, 

Dömsöd nagyközség polgármestere szavazatainak 

száma 47290 

7,78 % 

A Társulási Tanács 13. tagját jelölő társulási tagok  

  
Alsónémedi Nagyközség Önkormányzata 5582 0,92% 

  
Bugyi Nagyközség Önkormányzata 5240 0,86% 

  
Kakucs Község Önkormányzata 3185 0,52% 

  
Ócsa Város Önkormányzata 9938 1,64% 

  
Örkény Város Önkormányzata 4842 0,80% 

  
Taksony Nagyközség Önkormányzata 6882 1,13% 

A Társulási Tanács 13. tagja, Dr. Tüske Zoltán, 

Alsónémedi nagyközség polgármestere szavazatainak 

száma 35669 

5,87 % 

Összes szavazatszám 607741  

 


